
                               
                                  

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE, ZPRÁVA O HODNOCENÍ 

NABÍDEK A POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI  

 

 

V Praze dne 28. 3. 2023 

 

Zadavatel: 

Univerzita Karlova, 2. lékařská fakulta 

IČO: 002 16 208 
se sídlem V Úvalu 84/1, 150 06 Praha 5 

Vážení, 

ve smyslu ust. § 50 v návaznosti na ust. § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) Univerzita Karlova, 2. 

lékařská fakulta, IČO: 002 16 208, se sídlem V Úvalu 84/1, 150 06 Praha 5 (dále jen 

„zadavatel“) v rámci veřejné zakázky na služby s názvem „UK – 2.LF – Multifunkční 

budova (MFB), I. Etapa – TDS“ zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení, 

systémové číslo P23V00000073, spisová značka UK2LF/40620/2023, oznamuje výběr 

dodavatele.   

Zadavatel tímto v souladu s § 123 ZZVZ oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož 

nabídka byla v zadávacím řízení na veřejnou zakázku vybrána, je nabídka dodavatele – 

Project Management Service s.r.o., IČO: 27216047, se sídlem Praha 5 – Motol, Lékařská 

291/6, PSČ 150 00, s nabídkovou cenou 87 600 Kč bez DPH. 

 

I. Odůvodnění výběru dodavatele a zpráva o hodnocení nabídek: 

Zadavateli byly ve lhůtě pro podání nabídek doručeny tyto nabídky níže uvedených 

dodavatelů: 

Datum a 

čas 

Název a identifikátor Pořadí 

28. 2. 2023 

12:27:57 

REINVEST spol. s.r.o., IČO: 65410840 

Sídlo: Praha 4 – Lhotka, K Novému dvoru897/66 

Nabídková cena 198 900 Kč bez DPH 

1. 

28. 2. 2023 

15:18:51 

ARTENDR s.r.o., IČO: 24190853 

Sídlo: Nádražní 67, 281 51 Velký Osek 

Nabídková cena 240 000 Kč bez DPH 

2. 

28. 2. 2023 NOSTA-HERTZ spol. s.r.o., IČO: 15270041 3. 



2 
 

18:36:17 Sídlo: Perucká 61/13, Vinohrady, 120 00 Praha 2 

Nabídková cena 180 000 Kč bez DPH 

1. 3. 2023 

10:00:24 

BUNG CZ s.r.o., IČO: 27454576 

Sídlo: V olšinách 2300/75, Strašnice, 100 00 Praha 10 

Nabídková cena 210 600 Kč bez DPH 

4. 

1. 3. 2023 

11:09:19 

Project Management Service s.r.o., IČO: 27216047 

Sídlo: Praha 5 – Motol, Lékařská 291/6, PSČ 150 00 

Nabídková cena 87 600 Kč bez DPH 

5. 

 

Nabídky byly v souladu se zadávací dokumentací hodnoceny podle ekonomické 

výhodnosti nabídek, která byla hodnocena dle kritérií uvedených v zadávací 

dokumentaci. 

KRITÉRIUM                                VÁHA 

Nabídková cena v Kč bez DPH      100 %  

Pořadí nabídek: 

 

Pořadí Účastník Nabídková cena v Kč bez DPH 

3. REINVEST spol. s.r.o. 198 900 Kč bez DPH 

5. ARTENDR s.r.o. 240 000 Kč bez DPH 

2. NOSTA-HERTZ spol. s.r.o. 180 000 Kč bez DPH 

4. BUNG CZ s.r.o. 210 600 Kč bez DPH 

1. Project Management Service s.r.o. 87 600 Kč bez DPH 
 

 

Na hodnocení nabídek se podíleli níže uvedení členové komise: 

1. člen (jméno, příjmení): prof. PaedDr. Pavel Kolář, Ph.D. 

2. člen (jméno, příjmení): Mgr. Jana Šmejcká 

3. člen (jméno, příjmení): JUDr. Tomáš Horáček 

4. člen (jméno, příjmení): Bc. Jan Jirsa, DiS. 

5. člen (jméno, příjmení): Drahomíra Moravcová 



3 
 

 
II. Posouzení splnění podmínek účasti dodavatele, který se umístil jako 

první v pořadí: 

 

 

Project Management Service s.r.o. 

Požadavek Splněno 

základní způsobilost  

 

ANO 

Čestné prohlášení ze dne 8. 12. 2022 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů ze dne 8. 2. 2023 

 

profesní způsobilost  

(Výpis z obchodního rejstříku) 

(Živnostenské oprávnění pro živnost 
„Projektová činnost ve výstavbě“ nebo 
„Provádění staveb, jejich změn a 
odstraňování“) 

(Autorizace ve vztahu k osobě 
Technického dozoru stavebníka, tj. 
autorizovaný inženýr, technik nebo 
stavitel v oboru pozemní stavby) 

ANO 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů ze dne 8. 2. 2023  

Výpis z obchodního rejstříku 8. 2. 2023 

Osvědčení o autorizaci   

technická kvalifikace 

dle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ – seznam 
významných dodávek 

ANO 

Čestné prohlášení ze dne 28. 2. 2023 

technická kvalifikace 

dle § 79 odst. 2 písm. e) ZZVZ – seznam 
techniků či technických útvarů 

 

ANO 

 

Účastníkem předložený návrh smlouvy je 
svým zněním shodný s návrhem smlouvy, 
který byl přílohou zadávací dokumentace. 

ANO 



4 
 

Nabídka byla zpracována v požadovaném 
jazyce. 

ANO 

Čestné prohlášení o neexistenci střetu 
zájmu 

ANO 

Čestné prohlášení ze dne 28. 2. 2023 

 

Čestné prohlášení v návaznosti na sankce 
proti Rusku a Bělorusku v souvislosti se 
situací na Ukrajině 

ANO 

Čestné prohlášení ze dne 28. 2. 2023 

 

Prohlášení o poddodavatelích ANO 

Bez poddodavatelů 

 
III. Závěr 

 

Zadavatel v návaznosti na vyhlášené podmínky zadávacího řízení vyzývá vybraného 

účastníka k poskytnutí součinnosti při uzavření smlouvy a předložení dokladu o 

sjednaném pojištění profesní odpovědnosti za škodu. Za tímto účelem lze kontaktovat 

zástupce zadavatele. 

Poučení  

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 

ZZVZ. Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení 

oznámení o výběru dodavatele. Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání 

námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož 

nabídka byla vybrána podle § 122 ZZVZ. 

 

 

 

Univerzita Karlova, 
2. lékařská fakulta 

prof. MUDr. Marek Babjuk, 
CSc., děkan 2. lékařské fakulty 

Univerzity Karlovy 
 

 


		2023-03-28T13:39:45+0200
	prof. MUDr. Marek Babjuk, CSc.




